החלטה
"היועמש") (להלן: לממשלה המשפטי היועץ לאישור הנוגעים שונים מסמכים לעיונה להעמיד ההגנה בקשת לפניי
בקשה הגשת לשם לה דרושים אלו מסמכים ההגנה, לטענת בדיעבד. שניתן שבכותרת בתיק האישום כתב להגשת

הנאשמת. נגד שהוגש האישום כתב לביטול סדורה

כתב האישום

המכס, לתקנות ו-ו' ד ג', א', 30 תקנה עם יחד 42 תקנה לפי עבירה לה המייחס אישום כתב הוגש הנאשמת נגד
התשכ"ו-1965 וסעיף 30א לפקודת המכס [נוסח חדש].

בהתאם לנטען בעובדות כתב האישום, ביום 1.11.2017 הגיעה הנאשמת מחו"ל לישראל דרך נמל התעופה בן גוריון,
כשהיא נושאת עמה 262 פקטים של סיגריות, עליהם לא הצהירה כדין ולא שילמה עליהם את המיסים המתחייבים בסך

כולל של 59,730 ₪.

טענות הצדדים